
Styrelsemöte i föräldraföreningen vid Backluraskolan 2011-03-24 

 

Vi hade bjudit in rektorerna och arbetslagsledaren och de hade alla möjlighet att komma 

vilket var jättekul.  

 

Vi började med lite diskussioner kring några incidenter som varit i några av klasserna och hur 

skolan har hanterat dessa.  

 

Vi fortsatte med att prata om ev elevtapp till Engelska skolan som startar upp i Hässelby. 

Anders kände vid tiden för mötet till 6-7 elever som hade tagit beslut om att byta och som fått 

bekräftad plats.  En eventuell flytt bör anmälas till skolan så snart som möjligt så att de kan 

planera sina resurser. 

 

Till hösten börjar 52 st nya nollor. 

 

En ny läroplan ska börja implementeras. 

  

Skriftliga omdömen kommer att presenteras via sthlm skolweb istället för i pappersform. 

 

Skolan kommer att jobba med lika värdegrund hela våren. 

 

Vi har hört att för alla inskrivna i mellanstadieklubben får skolan 6 500.  

 

Hemsidan – Heli har jobbat på men nu har förvaltningen kommit och sagt att ny plattform ska 

byggas så vi ska inte lägga ner för mycket tid och pengar på en egen lösning. Den nya 

plattformen är tänkt att sjösättas under hösten.  Kommer föräldraföreningen att kunna använda 

sig av plattformen själva eller måste vi gå via skolan? Anders återkommer med besked. 

 

Musikläraren har tillsammans med kören spelat in en skiva. De finns med i en reklamfilm på 

www.sjungarna.se   

 

Arbetslagsledarna presenterade sig och sina verksamheter: 

 

Åsa–Oasen. Vi fick veta att skolan har en klassmormor, Billan, som finns med i 

verksamheten men utan eget pedagogiskt ansvar. Har varit med i flera olika klasser men 

mycket i 2-3 och 4-5. Slöjd, musik, idrott osv. En extra resurs som ger möjlighet att samordna 

insatser för att jobba mot samma mål tex med elever med speciella behov. 

 

Åsa gör läshastighetstest med alla från årskurs 3 för att fånga upp elever med extra behov i 

tid. 

 

Kartläggning/ åtgärdsprogram för att optimera resurserna. 

 

Eva 4-5 Arbetslaget träffas varje dag. De fördelar resurser och ser över hur dagens 

verksamhet. Erfarenhetsutbyte mellan lärarna i de olika klasserna. Har möjlighet att frigöra tid 

för varandra att mötas. 

 

Helen Opalen. De är 4 lärare 3 fritidspedagoger 2? barnskötare. Träffas en gång i veckan för 

planering och då täcker Pärlan upp. Samverkan - fritids är inne i klasserna, och varvar vilken 

klass de är i för att alla vuxna ska finnas i alla klasserna. Samarbete med klubben för att 

http://www.sjungarna.se/


”skola in” 3-orna inför nästa läsår. Har idag inga inbokade gemensamma aktiviteter mellan 

klasserna men det kommer att falla sig mer naturligt nu när våren kommer. 

 

Catarina Pärlan – 11 vuxna. Viss verksamhet sker i 7 ansvarsgrupper, 14-15 barn och 1 

vuxen/grupp. 

 

Tommie är inne i 1A ca 15 timmar i veckan.  

 

Fritids är med på gympan där 2 halvklasser blir en helklass för att få möjlighet att ha resten av 

klasserna i halvklass i klassrummet. 

 

Arbetslagsledaren ansvarar för omsorgsbiten och fördelning av resurser. Tex Pelle 

Svanslöstemat eller Cirkustemat spänner över både skolverksamhet och omsorg.  

 

Lärarna har Pedagogisk eftermiddag för att planera och lägga struktur för utbildningsdelen. 

 

Skolan jobbar mot att alla ska gör lika inför utvecklingssamtalen. IUP?  Hela 

dokumentationen om en elev. Tanken är att alla ska få det i förlängningen. 

Vi pratade om att det är jätteviktigt att skolan informerat och profilerar sig på hemsidan (nya 

eller gamla) om hur de jobbar med sådana här frågor. Det är jätteviktigt för att profilera 

Backluraskolan. Vi föräldrar söker ju information den vägen när vi ska välja skola. 

 

Anders har ansökt om att köpa in ”interaktiva projektorer” för att kunna jobba med 

presentationer. 

 

Marika framförde positiv feedback till Opalen, de har skett förbättringar. 

 

Pärlan – Carina framförde önskemål om att vi vill ha fritids veckoplanering i mailform tex 

tillsammans med Hanna och Susannes veckobrev. Catarina skulle fixa det. Vi har tidigare 

framfört kritik om hämtning/lämnings-rutiner. Det upplevs av vissa av oss att det inte är 

någon som verkligen ser och möter barnen vilket leder till att det känns otryggt, har 

personalen koll på vilka som har kommit? Vi har vid tidigare möten med Anders efterfrågat 

en förändring men vi har inte upplevt att något förbättrats. Vi ställde frågan till Catarina hur vi 

gemensamt ska göra för att det ska kännas både tryggt för oss föräldrar och barn och 

hanterbart för personalen. De vill att vi föräldrar går in och säger hej och prickar av. 

 

Backluraskolans dag – tänka till om upplägg och placering/vilken skolgård. 

 

Efter det tackade våra gäster för sig och lämnade mötet. 

 

Trots flera försök har Marika inte lyckats få kontakt med revisorn – vi lägger inte mer energi 

på det nu.  

 

Pernilla går på Mikaela om protokoll från årsmötet. 

 

Föräldravandringen – Carina fixar schemat.  

 

Sponsring - musikläraren ska återkomma med önskemål. 

 

Elevråd – vill ha rockringar och hopprep – vi beslöt att sponsra det 



 

Kit till skolgårdarna eller klasserna – Marika kollar med arbetslagsledarna vad de har för 

önskemål. Malin och Catarina handlar in och delar ut. 

 

Pelle Svanslös – bidrag 4 000 kr (1 000 per klass). 2-3-orna har cirkustema – vi tipsar om att 

vi kan sponsra dem och 4-5 i vår på samma sätt. 

 

Marika kollar med rektorn om vi får sponsra nät till fotbollsplan, det kan vara så att det finns 

säkerhetsaspekter som gör att skolan inte vill ha nät – säger de ja så köper vi in. 

 

Marika redovisade elevrådsmötesprotokoll. 

 

Det har varit ett samverkansmöte med Trollboda, Smedshagen, Hässelby Gårds 

föräldraföreningar. Det beslutades att vi ska jobba med föreläsningsråd för att hålla ner 

kostnaderna och. Vi kör en test med en gemensam föreläsning i maj för alla som Backlura och 

Trollboda betalar för vi har bra ekonomi. Vi tycker att det ska vara i skolmiljö. Catarina och 

Maria representerar oss i föreläsningsrådet. Ett förslag från Heli var att ha ett tema om 

funktionshinder. Mr Tourette och jag var ett annat förslag. Hässelby Gård hade fått ett 

hedersomnämnande för att de jobbar så bra med 0-tolerans. 

 

Heli redovisade om 1A. Fritids har spårat ur? Rektorn ska gå in i klassen och styra upp och 

föräldrar ska ta sitt ansvar. Varför har inte vi i 1B blivit informerade om det? Vad kan vi göra 

för att hjälpa till och se till att det inte blir så hos 1A . Vi upplever det som att det är ren 

”lyckträff” om man råkar få information om att saker pågår istället för att vi som föräldrar får 

information och kan hjälpa till och stötta. 

 

Det har blivit bättre i 1A, de jobbar på det. 

 

Styrelsearbetet framåt – Backluraskolans dag:  

 

 Försöka ha en loppis i höst. 

 

 Ha årsmötet i september. 

 

 Mötet 12 april med klassombuden.  

 

 

Jag tror att det var allt. 

 

/Carina Håkansson 

 

 

 

 

 

 


